

مشخصات مقالات ارسالی به اولین همایش بین المللی مدیریت پایداری

- مقالات به زبان فارسی یا انگلیسی، پذیرش و مورد داوری قرار می‌گیرد.
- کلیه مقالات بطور کامل توسط داوران همایش مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. به این منظور لازم است فایل مقاله، که مطابق با ضوابط این راهنما تهیه شده و به آدرس ESGEVENT2024@aryasasol.com ارسال گردد. همچنین فایل مورد نظر باید حاوی متن مقاله و کلیه اجزای آن شامل شکل‌ها و جدول‌ها باشد. بخش‌های مختلف مقاله عبارتند از: عنوان مقاله، نام نویسندگان، چکیده، کلمات کلیدی، مقدمه، پیشینه تحقیق، روش‌ها، نتایج و بحث، یافته‌ها، پیشنهادها و منابع می‌باشد.
- گواهی ارائه مقاله به ارائه دهنده مقاله بعد از برگزاری همایش تعلق می‌گیرد.
- فرمت ارسال مقالات باید در قالب word و pdf بصورت همزمان به آدرس ایمیل مذکور ارسال شود.
- در صورت ارسال مقاله به ایمیل دبیرخانه، طی مدت دو روز کاری، ایمیل اعلام وصول دریافت خواهید کرد؛ در غیر این صورت از طریق راه‌های ارتباطی دبیرخانه موضوع را پیگیری فرمایید.
- در صورت نیاز به اصلاح مقاله مطابق بازخورد هیات داوری، می‌بایست براساس زمان اعلام شده، اصلاحات لازم صورت پذیرفته و مجدداً ارسال گردد؛ در صورت عدم ارسال در بازه زمانی اعلام شده، مقاله مورد پذیرش نخواهد بود.

عنوان مقاله (فونت B Nazanin - اندازه ۱۴ pt - پررنگ)

نویسنده اول، ۱، نویسنده دوم، ۲، سایر نویسندگان ۳ (فونت B Nazanin - اندازه ۱۲ pt - پررنگ)

۱. عنوان علمی نویسنده اول، نام موسسه؛ (فونت B Nazanin اندازه ۱۰ pt) آدرس پست الکترونیکی نویسنده اول (فونت تایمز اندازه ۹ pt)
۲. عنوان علمی نویسنده دوم، نام موسسه؛ (فونت B Nazanin اندازه ۱۰ pt) آدرس پست الکترونیکی نویسنده دوم (فونت تایمز اندازه ۹ pt)
۳. عنوان علمی سایر نویسندگان، نام موسسه؛ (فونت B Nazanin اندازه ۱۰ pt) آدرس پست الکترونیکی سایر نویسندگان (فونت تایمز اندازه ۹ pt)

چکیده (فونت B Nazanin - اندازه ۱۲ pt - پررنگ)

در متن چکیده باید مستقیماً به مسئله مورد مطالعه، اهداف، روش پژوهش، یافته‌ها و نتایج اشاره شود. متن چکیده با فونت (B Nazanin - اندازه ۱۲) و با یک خط فاصله نوشته شود. طول چکیده در مقاله نباید کمتر از ۱۵۰ کلمه و بیشتر از ۳۰۰ کلمه باشد. چکیده باید کامل و فقط در یک پاراگراف آورده شود. از اشاره به مراجع و کلیات تحقیق در چکیده خودداری گردد. نکته مهم این است که صفحه اول مقاله فقط باید حاوی عنوان مقاله، نام نویسندگان و ایمیل آنها، چکیده و واژگان کلیدی و متن اصلی مقاله باید از صفحه دوم آغاز شود.

واژگان کلیدی: بین ۳-۵ واژه که با کاما (،) از هم جدا شده و در یک خط باشند (فونت B Nazanin - اندازه ۱۲)

قالب اصلی مقاله

مقالات باید در قالب نرم افزار مایکروسافت ورد (MS-Word ۲۰۱۰) ارسال گردد. متن اصلی مقاله با فونت B Nazanin - اندازه ۱۲ و کلمات انگلیسی استفاده شده در متن با فونت Times New Roman - 11pt تک فاصله تهیه شود. عنوان بخش‌های اصلی با فونت B Nazanin و اندازه ۱۲- پیرنگ و عنوان زیربخش‌ها با اندازه ۱۱- پیرنگ تایپ شود. کلیه قسمت‌های مقاله (با رعایت ترتیب قسمت‌های مختلف آن) بر روی کاغذ سفید بدون آرم به ابعاد ۲۱*۲۹/۷ سانتی متر (کاغذ A۴) و به صورت تک ستونی و فاصله بین خطوط ۱ سانتی متر (یک خط در میان) تایپ گردد. تنظیمات صفحه باید از بالا، پایین، چپ و راست صفحه ۲/۵ سانتی‌متر باشد. زیر نویس‌های فارسی با فونت B Nazanin - اندازه ۱۰ و زیرنویس‌های انگلیسی Times New Roman - 10pt تایپ گردد. طول مقاله با شکل‌ها و جدول‌ها نباید حداقل از ۵ صفحه کمتر و حداکثر از ۲۰ صفحه بیشتر باشد.

جداول، شکل‌ها و نمودارها

هر جدول، شکل و نمودار باید دارای شماره و عنوان (توضیح) باشد که به صورت وسط چین با قلم B Nazanin - فونت ۱۰ پیرنگ تایپ و به ترتیب از ۱ شماره‌گذاری شود (عنوان جداول، در بالای جدول و عنوان شکل‌ها و نمودارها، در پایین آن نوشته شود). متن فارسی درون جدول‌ها به صورت وسط چین با قلم B Nazanin - فونت ۱۰ نوشته شود. نمودارها و شکل‌ها می‌توانند به صورت رنگی و یا سیاه و سفید باشند، اما در هر دو صورت، جزییات آن‌ها باید قابل تشخیص باشد. در متن مقاله باید به همه جداول، شکل‌ها و نمودارها ارجاع شده و از نوشتن عبارتی مانند «جدول زیر» یا «شکل زیر» اجتناب گردد. در تهیه شکل‌ها توجه کنید که اندازه اعداد، واژه‌ها و کمیت‌ها به قدر کافی بزرگ باشد تا پس از درج در مقاله، کاملاً واضح و خوانا باشند. هر جدول، شکل و نمودار باید در وسط صفحه و با یک سطر خالی فاصله از متن پیش و پس از آن قرار داده شود.

فرمول‌ها و روابط ریاضی

متن فرمول‌ها به صورت چپ‌چین در یک یا چند سطر نوشته شود. همه متغیرها و اعداد به کار رفته در آنها با فونت Times New Roman ، با اندازه ۱۰ کم رنگ تایپ شوند. همه فرمول‌ها به ترتیب از ۱ شماره‌گذاری شوند.

منابع (فونت B Nazanin - اندازه ۱۲ - پیرنگ)

منابع اشاره شده در متن باید توسط شماره، مانند [۱]، در داخل کروشه نشان داده شوند. بدیهی است مشخصات کامل مقاله در بخش مراجع با ذکر همان شماره آورده می‌شود. ترتیب قرار گرفتن مقالات در بخش مراجع همانند ترتیب رجوع به آن مقالات در متن مقاله می‌باشد. تمام مراجع مورد اشاره در متن بایستی در بخش مراجع آورده شده و به تمام مراجع در بخش مراجع نیز بایستی در متن اشاره شده باشد. نحوه نوشتن عنوان مراجع (منابع فارسی فونت B Nazanin - اندازه ۱۱ و منابع انگلیسی Times New Roman 10 pt) باشد.